Средняя общеобразовательная школа
с углубленным изучением иностранного языка
при Посольстве России в ФРГ

ПРИКАЗ
01.10.2014 г.	№ _____

О введении в действие Дорожной карты  по реализации направлений   введения ФГОС основного общего образования в школе

                                        ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести Дорожную карту по реализации направлений введения федерального государственного стандарта основного общего образования (ФГОС ООО) в школе на период с 01. 10. 2014 года по 30. 05. 2016 года.
1. Дальнейшую работу по введению ФГОС ООО в школе проводить в соответствии с Дорожной картой и план-графиком введения ФГОС в ООО.
1. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор   школы                                                                         Л.М. Мироненко